[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ
	17.10.2017
	г. Новосибирск
	№193

	О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Рассмотрев ходатайство о награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска за добросовестное выполнение служебных обязанностей, безупречную службу и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
	1.1.
	Городчикова
Сергея Александровича
	-
	начальника отделения уголовного розыска пункта полиции «Молодежный» отдела полиции №6 «Октябрьский» Управления МВД России по городу Новосибирску;

	1.2.

1.3.
1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

	Зенина
Павла Владимировича
Литвякова
Александра Андреевича
Панкова
Александра Владимировича
Репало

Андрея Валерьевича
Ровшанова

Романа Бабамурадовича

Самунина

Александра Сергеевича

Смагиной

Светланы Валерьевны

	-

-
-

-

-

-

-
	старшего полицейского (конвоя) взвода №2 роты №1 отдельного батальона охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых Управления МВД России по городу Новосибирску;
старшего инспектора (дорожно-патрульной службы) 2 взвода 1 роты 1 батальона полка ДПС ГИБДД Управления МВД России по городу Новосибирску;

начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних пункта полиции №1 «Кирпичный» отдела полиции №7 «Ленинский» Управления МВД России по городу Новосибирску;

оперативного дежурного дежурной части отдела полиции №1 «Центральный» Управления МВД России по городу Новосибирску;

полицейского взвода №1 в составе роты №2 в составе батальона полиции отдела полиции на метрополитене Управления МВД России по городу Новосибирску;

командира отделения взвода 4 роты полка патрульно-постовой службы полиции Управления МВД России по городу Новосибирску;

старшего специалиста группы персонального и статистического учёта кадров отделения кадров отдела по работе с личным составом Управления МВД России по городу Новосибирску.

2. Копию настоящего решения направить в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

Председатель комиссии                                                                           А. В. Бестужев